

16.03.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****SIPRI: Türkiye'nin silah ihracatı yüzde 30 artarken, ithalatı yüzde 59 azaldı***

SIPRI'nın 2016-2020 raporuna göre, Türkiye'nin silah ihracatı, savunma sanayi alanında yerli ve milli imkanlarla geliştirilen sistemlerinin sayısının artmasıyla 2016-2020 yıllarını kapsayan 5 yıllık dönemde, 2011-2015'e göre yüzde 30 artarken, ithalatı yüzde 59 azaldı. Türkiye bu alanda, 2015-2019 döneminde en çok ihracat yapan 14'üncü ülkeyken, 2016-2020 döneminde 13'üncülüğe yükseldi. İthalatta ise aynı periyotlarda 15'inci sıradan 20'inci sıraya indi.

Forbes: Rakipleri savaş uçağı filolarını güncellerken, Türkiye ciddi sıkıntı yaşıyor

ABD merkezli iş dünyası ve ekonomi dergisi Forbes'de yayımlanan bir makalede, Rusya'dan S-400 savunma sistemi aldığı için Washington tarafından yaptırım uygulanan Türkiye'nin, rakipleri ve komşuları hava filolarını daha üst düzeye çıkartırken, bu alanda ciddi sıkıntılar yaşadığı yorumu yapıldı. Makalede, F-16 savaş uçakları filosu eskien Türkiye'nin, ABD tarafından F-35 Lightning II savaş uçakları programından çıkartılması yüzünden ciddi sıkıntılar yaşadığı vurgulanırken, komşu ülkelerin bu alanda filolarını geliştirmek için yarışa girdikleri bildirildi. (EuroNews)

Erdoğan'dan Biden yönetimine çağrı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye iç savaşının 10'uncu yılı vesilesiyle Bloomberg'de yayınlanmak üzere bir makale kaleme aldı. Biden yönetimine Suriye konusunda Türkiye ile birlikte çalışma çağrısı yapan Erdoğan, Batı'dan Türkiye'nin "iç savaşı bitirme çabası" için destek istedi. (VoA)

Türkiye İsrail, Yunanistan ve AB'ye nota verdi

İsrail ile AB üyeleri Yunanistan ve Kıbrıs Cumhuriyeti arasında kurulması planlanan elektrik hattı projesinin güzergahının Türkiye'nin karasularından geçmesi nedeniyle Türkiye, Yunanistan ve İsrail'in yanı sıra projeyi destekleyen AB'ye nota verdi. (DW Türkçe)

Akar'dan Yunanistan'a çağrı: Kışkırtıcı tutumdan vazgeçin

Milli Savunma Bakanı Akar, Yunanistan ile görüşmelere önem verdiklerini belirterek, "Uzlaşmaz ve kışkırtıcı tutumlarından bir an önce vazgeçmelerinin hem bölge, hem kendileri hem de Yunan halkının refahı için önemli olduğunu değerlendiriyoruz" dedi. (TRT Haber)

Doğu Akdeniz- Ege

- Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar: "(Yunanistan'ın tatbikatları) Bunlarla bir yere varmalarının mümkün olmadığını, bunların Türkiye, Türk Silahlı Kuvvetleri karşısında hiçbir kıymeti harbiyesi olmadığını görmeleri, bilmeleri lazım." (Yunanistan ile görüşmeler) Yunan komşularımızın uzlaşmaz ve kışkırtıcı tutumlarından bir an önce vazgeçmelerinin hem bölge, hem kendileri hem de Yunan halkının refahı için önemli olduğunu değerlendiriyoruz."
- Türkiye, Doğu Akdeniz'de kıta sahanlığını ilgilendiren konulardaki çalışmalarda izninin aranması için Yunanistan, İsrail ve AB'ye nota verdi.
- NATO Genel Sekreteri Stoltenberg: Türkiye ile Doğu Akdeniz, S-400'leri satın alma kararı ve Türkiye'deki demokratik haklar gibi bazı konularda ciddi farklılıklar olduğunu hepimiz biliyoruz. NATO, bu meseleleri tartışmak için önemli bir platform.
- Yunan Filo Fonu Derneği Başkanı Prodromos Emfecioglou: "Yeni denizaltılarımız dışında diğer gemiler yaşlanmış durumda. Acilen donanmamızı güçlendirmemiz ve modern fırkateynler edinmemiz gerekmektedir. Türkiye'den gelen tehlike doğrudan gelmektedir. Adalarımız, denizlerimiz ve Kıbrıs tehlike altındadır. Erdoğan'ın Türkiye'si çok güçlü bir donanma geliştirdi. Doğu Akdeniz'e ve Ege Denizi'ne aşama aşama hakim olmak için yeni ve modern gemiler inşa etti. Güçleniyorlar."
- Atina merkezli Enoplos: "Türkiye-Libya mutabakatı, Yunanistan için istikrarsızlık ve zamansız sorunlara neden olacak. Türkiye'nin, Libya'yı kolay kolay terk etmesini beklemeyin. Türkler; Kıbrıs, Kuzey Irak, Kuzey Suriye'den ayrılmadı. Somali ordusunu da eğittiler, oradalar. Türkler, Azerbaycan'ın egemenliğine (Karabağ)

katkıda bulundular. Realist olmak gerekirse Ankara'nın, Amerika Birleşik Devletleri ve Rusya ile ilişkilerinden görece ve deneyimleyecek çok şeyimiz var. Ayrıca, Karadeniz'deki gelişmeleri yakından izleyin." (@akdenizpolitik)

- ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile Fransız mevkidaşı Jean-Yves Le Drian arasında bir telefon görüşmesi gerçekleşti. Görüşmede Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Çin, Rusya ve İran konuları başta olmak üzere pek çok dış politika başlığının ele alındığı bildirildi. (@AkdenizKibris)

Terör Gündemi

- Balıkesir merkezli 32 ilde FETÖ'nün askeri mahrem yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 24 zanlı yakalandı.
- Edirne'de yasa dışı yollardan Yunanistan'a gitmeye çalışan 2 terör örgütü PKK şüphelisi sınırda yakalandı.
- MİT, PKK/KCK'nın Suriye kolu PYD/YPG'nin sözde tugay komutanı terörist İbrahim Babat'ı, Suriye'deki nokta operasyonu ile yakalayarak Türkiye'ye getirdi. (TRT Haber)

2. AVRUPA :

AB, İngiltere'ye karşı yasal süreç başlattı

AB Komisyonu, İngiltere'nin Kuzey İrlanda'ya gidecek ürünlere gümrük denetimi yapmayı erteleme kararının ardından açıklama yayımladı. Açıklamada, AB Komisyonu'nun Brexit Ayrılık Anlaşması'ndaki iyi niyet yükümlülüğünü ve Kuzey İrlanda Protokolü'nün ilgili hükümlerini ihlal ettiği için İngiltere'ye resmi bildirim mektubu gönderdiği kaydedildi. Böylece, İngiltere'ye karşı hukuku ihlal sürecinin başlatıldığı vurgulanan açıklamada, Kuzey İrlanda protokolüne tam olarak uyulması talep edildi. (EuroNews)

AB: Suriye'deki seçimler normalleşmenin önünü açamaz

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB üyesi ülkeler adına yaptığı açıklamada, Suriye'de bu yıl yapılması planlanan cumhurbaşkanlığı seçimlerinin kriterleri karşılamaması ve çatışmanın çözümüne katkıda bulunmaması nedeniyle Suriye rejimiyle herhangi bir uluslararası normalleşmenin önünü açamayacağını söyledi. (Şarkul Avsat)

Stoltenberg: Ankara ile ciddi görüş ayrılıklarımız var

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Avrupa Parlamentosu'ndaki konuşmasında Türkiye ile NATO arasında S-400'ler ve demokratik haklar gibi konularda "ciddi görüş ayrılıkları" olduğunu söyledi.(DW)

Steinmeier: Irkçılık barışçı birlikteliği tehdit ediyor

Steinmeier, BM'nin Irkçılıkla Mücadele Haftası çerçevesinde 15-28 Mart tarihleri arasında düzenlenecek etkinliklerin açılış konuşmasında, ırkçılığın Almanya'da da "demokrasiyi, kültür, din ve fikirlerin barış içindeki çeşitliliğini ve barışçıl birlikte yaşamı tehdit ettiğini" söyledi.(DW)

NATO savaş gemileri, ortak tatbikat için Gürcistan'a geldi

Gürcistan yönetimi, NATO'ya ait 4 savaş gemisinin ülkenin kara sularına girdiğini ve ortak tatbikatın planlandığını duyurdu. Gürcistan Sınır Polisi'nden yapılan açıklamaya göre, NATO Daimi Deniz Görev Grubu-2'ye (SNMG-2) bağlı Cristobal Colon (İspanya) fırkateyni, Regina Maria (Romanya) fırkateyni, Kemalreis (Türkiye) fırkateyni ve Smeli (Bulgaristan) fırkateyni bugün Gürcistan kara sularına girdi.(Sputnik)

AB, 18 Mart mutabakatının yenilenmesini istiyor

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Türkiye ile AB arasındaki göç ve Suriyeli sığınmacılar konulu 18 Mart mutabakatının uygulamasının devam etmesi gerektiğini söyledi.(Ortadoğu Haber)

3. ORTA DOĞU :***Suriye: STK'lar Rus Wagner savaşçılarına işkence davası açtı***

Fransa, Suriye ve Rusya'dan gruplar, Suriyeli bir tutukluya işkence yapıldığı için özel askeri şirkete karşı adalet arıyor. (DW)

“Suriye İçin Tek Yol Siyasi Çözüm”

BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, geride kalan on yılda uyumsuz siyasi vizyonlar arasında herhangi bir uzlaşma ya da hükümet ile muhalefet arasındaki görüşmelerde gerçek

bir ilerleme olmadığını, Suriye Hükümeti, muhalefet ve önemli uluslararası aktörlerin yalnızca neyi başarmayı umduklarını değil, aynı zamanda ülkede ateşkes ve siyasi çözüm çağrısı yapan 2254 sayılı kararı nasıl ilerletebileceklerini de belirlemeleri gerektiğini vurguladı. (VoA)

Arap Koalisyonu Husilerin Suudi Arabistan'a gönderdiği SİHA'yı imha etti

Yemen'deki meşru hükümeti destekleyen Arap Koalisyonu bu sabah, (Pazartesi) İran destekli Husi milisleri tarafından Suudi Arabistan'a doğru gönderilen bir silahlı insansız hava aracını (SİHA) imha etti. Arap Koalisyonu Sözcüsü Albay Turki el-Maliki, bugün yaptığı açıklamada, "Ortak koalisyon güçleri, İran destekli terörist Husi milislerin Hamis Muşayt şehrindeki sivilleri hedef almak için sistematik ve kasıtlı bir şekilde gönderdiği SİHA'yı imha etmeyi başardı" dedi. Albay Maliki, terörist Husi milislerin sivillere ve sivil yerleşim birimlerine karşı kasıtlı ve sistematik bir şekilde devam ettiği saldırı girişimlerinin savaş suçu teşkil ettiğini belirterek, Arap Koalisyonu Ortak Kuvvetler Komutanlığı'nın uluslararası insancıl hukuk kurallarına göre sivilleri korumak için gerekli tüm önleyici tedbirleri aldığını sözlerine ekledi. (Şarku'l Avsat)

Irak ordusu, 5 DEAŞ'lıyı tutukladı

Irak ordusu, Bağdat ve el-Anbar vilayetlerinde 5 DEAŞ mensubunu tutukladığını açıklarken, Suriye topraklarından bir başka grubun ülkeye sızmasını da engelledi. Silahlı Kuvvetler Başkomutanı Sözcüsü Tümgeneral Yahya Resul, Silahlı Kuvvetlerin talimatlarına dayalı olarak Terörle Mücadele Birimi'nin, DEAŞ çetelerinin kalıntılarını takip etmek üzere operasyonlarını sürdürdüğünü söyledi. Terörle Mücadele Birimi, Bağdat ve el-Anbar vilayetlerinde iki özel görev yerine nüfuz ederek, Ebu Garib- el-Karmak bölgelerinde iki terörist unsuru yakalamayı başardıklarını belirtti. Aynı şekilde el-Anbar vilayetinin Hit bölgesinde de DEAŞ'a mensup 3 unsurun yakalandığı ifade edildi. (Şarku'l Avsat)

Suriye'de İç savaşın 11. yılında gösteriler düzenlendi

Suriye'nin İdlib ili ve Türkiye'nin teröristlerden arındırdığı Fırat Kalkanı Harekatı bölgesinde, iç savaşın 11. yılına girmesi nedeniyle gösteriler düzenlendi. İdlib'de toplanan halk, "Rejimin düşmesini istiyoruz", "Devrim bitmedi" ve "Özgürlük talebimiz hala sürüyor" sloganları attı. (Ortadoğu Haber)

Irak'ın Salahaddin vilayetinde yer alan Beled Askeri Hava Üssü'ne roketli saldırı düzenlendi

Bağdat'ın yaklaşık 64 kilometre kuzeyinde bulunan ve ülkenin en büyük hava üssü olarak bilinen Beled Askeri Hava Üssü'ne 3 adet roket atıldı. Roketler, üssün dışına isabet etti. Can kaybı ya da maddi zarar meydana gelmeyen saldırının failine ilişkin bilgi verilmedi. (Sputnik)

Libya Ulusal Ordusu: DEAŞ'ın önde gelen lideri tutuklandı

Libya Ulusal Ordusu (LUO), dün, ülkenin güneybatısında Fizan bölgesinde Ubari şehrinde düzenlenen askeri operasyonda DEAŞ örgütü önde gelen liderlerinden birinin tutuklandığını bildirdi. AFP'nin haberine göre LUO Sözcüsü Ahmed el-Mismari, konuyla ilgili basın açıklamasında, "Silahlı Kuvvetler Özel Misyonlar Operasyon Grubu, Pazar günü sabahı saat beşte Ubari (eş-Şarib mahallesi) şehrinde, Ebu Ömer lakaplı DEAŞ lideri Muhammed Milud Muhammed'in hedef alındığı nitelikli bir operasyon gerçekleştirdi. Bu tehlikeli terörist Ebu Ömer, Silahlı Kuvvetler'in eline geçti" ifadelerini kullandı. (Şarku'l Avsat)

SIPRI: Ortadoğu'nun silah alımı yüzde 25 arttı

Stockholm Barış Araştırmaları Enstitüsü (SIPRI), küresel silah ihracatı ve ithalatı raporunu yayımladı. Rapora göre, Ortadoğu'nun silah alımı yüzde 25 arttı. (BBC)

4. AFRIKA :

Mısır'dan Etiyopya'ya "yatırımlar ve bölgesel entegrasyon" sözü

Mısır hükümeti dün yaptığı açıklamada, Nil Nehri Havzası'ndaki ülkelerin aşağı Nil ülkelerinin haklarını ihlal eden herhangi bir tek taraflı eylemini reddettiğini vurguladı. Ayrıca, Etiyopya'nın Nil'in ana kolu üzerine inşa ettiği Nahda (Rönesans-Hedasi) Barajı'nın dolum ve işletimine ilişkin kurallar üzerinde bağlayıcı ve yasal bir anlaşmaya varılması halinde Etiyopya'ya bölgesel entegrasyonu sağlama ve yatırım çekme sözü verdi. Şarkul Avsat)

Dibeybe hükümeti, yemin ettikten sonra UMH'den görevi devralmaya hazırlanıyor

Libya'da Abdulhamid Dibeybe başkanlığındaki yeni Birlik Hükümeti, ülkenin doğusundaki Tobruk kentinde bulunan Temsilciler Meclisi'nde (TM) anayasa yemini ederek, yönetimi,

görev süresi sona eren Fayiz es-Serrac başkanlığındaki Ulusal Mutabakat Hükümeti'nden (UMH) resmi olarak devralmaya hazırlanıyor. (Şarkul Avsat)

Libya Ulusal Ordusu: DEAŞ'ın önde gelen lideri tutuklandı

LUO Sözcüsü Ahmed el-Mismari, konuyla ilgili basın açıklamasında, "Silahlı Kuvvetler Özel Misyonlar Operasyon Grubu, Pazar günü sabahı saat beşte Ubari (eş-Şarib mahallesi) şehrinde, Ebu Ömer lakaplı DEAŞ lideri Muhammed Milud Muhammed'in hedef alındığı nitelikli bir operasyon gerçekleştirdi. Bu tehlikeli terörist Ebu Ömer, Silahlı Kuvvetler'in eline geçti" ifadelerini kullandı. (AFP)

5. ASYA :

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev, Ermenistan işgalinden kurtarılan Fuzuli ve Hocavend'i ziyaret etti

Aliyev'in eşi Mihriban Aliyeva'nın Instagram hesabından paylaştığı görüntülerde, Cumhurbaşkanı Aliyev'in kendi kullandığı araçla ziyareti gerçekleştirdiği görüldü. İlham Aliyev, görüntülerde, yol boyunca yıkık durumdaki yerleşim birimlerini göstererek, tüm köylerin Ermenistan güçlerince yıkıldığını söyledi. Yerleşim birimlerinin birinde mola veren Aliyev, işgalden kurtarılan bölgelerde imar çalışmalarına başladıklarını, yeni yollar inşa ettiklerini bildirdi. (TRT Avaz)

Kırgızistan Cumhurbaşkanı Caparov, Türk Konseyi Genel Sekreteri Amreyev ile görüştü

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Caparov, Türk Konseyi Genel Sekreteri Baghdad Amreyev'i kabul etti. Caparov, Türk Konseyinin kurulduğu andan itibaren iyi sonuçlar elde ettiğine ve uluslararası toplumdan destek gördüğüne dikkati çekerek "Kırgız tarafı, Türk dili konuşan ülkelerle kardeşliği ve dostluğu güçlendirmek için istikrarlı şekilde çalışmaya devam edecek." ifadesini kullandı. (tr.kabar.kg)

Çin: ABD ve Kuzey Kore'nin diyalog kurmasını destekliyoruz

Çin Dışişleri Bakanlığı, Kuzey Kore ve ABD'nin diyalog kurmasını desteklediklerini bildirdi. Bakanlık Sözcüsü Cao Licen, Kore Yarımadası'nın mevcut barış ve istikrarlı durumunu devam ettirmesi gerektiğini belirtti. Hong Kong konusunda da açıklamalarda bulunan Licen, Hong Kong'da alınan kararların Çin'in iç işlerine dahil olduğunu vurguladı. (Sputnik)

Myanmar'da 'gizli sivil hükümet' askeri cuntaya karşı 'devrim' çağrısı yaptı

Ordunun darbeyle yönetime el koyduğu Myanmar'da sivil hükümet liderleri, cuntayı devirmek için devrim yapılması gerektiğini ve bu eylemi desteklemeye devam edeceğini açıkladı. Myanmar ordusu geçtiğimiz günlerde ülkede seçimler düzenlenene kadar iktidarda kalacağını duyurmuş, yönetimin "en çok oy alan partiye" devredileceğini söylemişti. (EuroNews)

6. ABD :***ABD, Kuzey Kore ile iletişime geçmeye çalışıyor***

ABD yönetiminin geçen ay Kuzey Kore ile temas kurmaya çalıştığı ancak Pyongyang'ın henüz bu temas girişimine yanıt vermediği ifade edildi. Söz konusu temas, Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki tarafından da doğrulandı. (Şarkul Avsat)

Austin ve Blinken, 'güvenilir caydırıcı güç' için Güney Kore ve Japonya'da

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, 22 Ocak'ta göreve gelmesi sonrasında ilk dış seyahatine başladı. ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin Çin ile rekabete odaklanması bağlamında Austin, bölgedeki ülkelerle ittifaklarını güçlendirmek üzere Japonya, Güney Kore ve Hindistan'ı ziyaret edecek. Austin, ABD son 20 yılda Ortadoğu'da terör örgütleri ile mücadele ederken Çin'in, modern askeri kapasite odaklanmaya çalıştığını belirtti. (Şarkul Avsat)

ABD Merkez Kuvvetler Komutanı McKenzie, İran ile savaşmak istemediklerini söyledi

ABD Merkez Kuvvetler (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie, ülkesinin İran ile savaşmak istemediğini ancak gerekirse cevap vermeye hazır olduğunu belirtti. (Sputnik)

7. RUSYA :***Moskova Antlaşması'nın 100. Yılı paneli Ankara'da başladı***

Rusya Sovyet Federatif Sosyalist Cumhuriyeti ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükûmeti arasında 16 Mart 1921'de imzalanan Moskova Antlaşması'nın üzerinden tam 100 yıl geçti.

Rus tarafının Ankara hükümetini tanımasının önünü açan ve Türk-Rus dostluğunun önemli bir kilometre taşı olan bu mutabakat, 100. yıldönümünde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde özel bir etkinlik ile anıldı. (tass)

Rusya: Türkiye'nin Suriye'ye askeri takviye yapması endişe verici

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi, TSK'nın Rakka bölgesine askeri teçhizat konuşlandırması ve tahkimat işleri yürütmesinin endişe verici olduğunu ifade etti. Karpov, yaptığı açıklamada "Rusya, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, Rakka bölgesinin Ayn İsa yerleşimi yakınlarına askeri teçhizat takviyesi yapması ve tahkimat çalışmalarını yürütmesinden son derece endişeli" ifadelerini kullandı. (tass)

Rus Dışişleri: Ukrayna'nın Kırım'ı geri alma girişimleri gayrimeşru

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, Kiev'in Kırım'ı Ukrayna topraklarına döndürme çabalarının gayri meşru olduğunu ve Rusya'ya karşı saldırganlık olarak görüleceğini söyledi. Kırım'ın Rusya topraklarına yeniden bağlanması'nın 7. yıldönümü yaklaşırken Kiev'in yarımada ile ilgili planlarına Moskova'dan yanıt geldi. (tass/sputnik)

Moskova görüşmesine katılacak Afgan heyetlerin liderleri açıklandı

Rusya'nın başkenti Moskova'da yapılacak Afganistan barış görüşmesine Taliban adına katılacak heyetin başında örgütün liderlerinden Baradar, hükümet heyetine de Ulusal Uzlaşma Yüksek Konseyi Başkanı Abdullah'ın olduğu bildirildi. (sputnik)

Kşimovskiy: "Rusya Savunma Bakanlığı, Orta Afrika Cumhuriyeti ve Sudan Cumhuriyeti'nde temsilcilikler açtı"

Rusya Savunma Bakanlığı Uluslararası Askeri İşbirliği Ana Dairesi Başkanı Aleksandr Kşimovskiy: Geçen yıl askeri ve askeri-teknik işbirliğini artırmak için Rusya Savunma Bakanlığı'nın Orta Afrika Cumhuriyeti ve Sudan Cumhuriyeti'nde temsilcilikleri açıldığını açıkladı.

8. EKONOMİ :

Altın piyasası 'güvercin' Fed sürececek diyor

Altın, yatırımcıların Fed'in güvercin duruşunu koruyacağına dair beklentileriyle hafta başından bu yana olan kazançlarını koruyor. Gram altın, Dolar/TL dalgalı bir seyir izlerken küresel altın fiyatlarındaki hareketleri takip ediyor. Fed Başkanı Jerome Powel, ekonomik toparlanmanın enflasyona neden olacağına dair endişelere rağmen gevşek para politikası görünümünü savunmak zorunda kalabilir. Fed çeyreklik büyüme ve işsizlik rakamlarını, Federal Açık Piyasa Komitesi politika bildirisiyle beraber, çarşamba günü New York saatiyle 14:00'te yayımlayacak.

Ons altın fiyatı

Altın, 2021 yılının ilk 2 ayını kayıpla kapattıktan sonra geçen haftayı yılın en iyi performansıya kapatmasına rağmen Mart ayında hala kayıp bölgesinde. Mart ayına 1.734 dolar civarında başlayan ons altın salı günü 1.733 dolar seviyesinden işlem görüyor.

Gram altın fiyatı

Gram altın, geçen hafta ABD Hazine tahvil faizlerinin azalmasından dolayı dolar/TL'de yaşanan düşüşle birlikte 414 TL civarına kadar gerilemişti. Tahvil faizleri ve küresel altın fiyatlarının yeniden yükselmesiyle beraber gram altın haftayı yatay kapatmıştı. Gram altın salı günü TSİ 08:02'de 420 TL civarında bulunuyor. (Bloomberght)

16 Mart 2021 dolar - euro fiyatları

Haftanın ilk gününün başlangıcında 7,60'ın üzerine doğru hareketlenen ancak Türkiye ekonomisinin bütçe fazlası verisiyle hızla 7,50 seviyelerine kadar çekilen dolar/TL, 7,55 seviyelerinde dengelenmişti. Bu seviyelerdeki sakin seyrini bugüne taşıyan dolar/TL, 7,52-7,53 düzeyinde yatay seyreliyor. Euro/TL de 8,98'den işlem görüyor. (NTV Para)